РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2015г.

№ 5
с.Боровлянка

О создании жилищной комиссии при Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, в целях решения вопросов по предоставлению жилья и по улучшению жилищных условий нуждающимся гражданам

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать при Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края жилищную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Парникова И.С.- специалист 8 разряда
Зам.председателя: Алхимова Н.С. – документовед  Администрации
Секретарь комиссии:  Буханова Е.А. - секретарь Администрации

Члены комиссии:   Жукова Н.Н.- депутат Боровлянского сельского Совета депутатов.

                                Марова Г.В. - заведующая Боровлянским отделением социальной помощи на дому.

2. Отменить постановление Администрации Боровлянского сельсовета  от 06.03.2014г. №8 «О создании жилищной комиссии при Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»

 3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

       Глава сельсовета
               В.Е.Фомин